
Zarządzenie Nr  27/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 20  marca 2024 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 

kończących służbę przygotowawczą w Starostwie Powiatowym                                

w Skarżysku-Kamiennej 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z § 7 ust. 2 Zarządzenia nr 7/2009 

Starosty Skarżyskiego z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę                

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów kończących służbę 

przygotowawczą niżej wymienionych osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej: 

 

1. Pani Izabeli Piętak, w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pan Dariusz Zarychta – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Członek 

Komisji, 

4) Pani Joanna Nasiołkowska - Kierownik Referatu Pojazdów – Członek Komisji, 

5) Pani Karina Wiśniewska - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

2. Pani Mileny Orynek, w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pani Ewa Pandyra – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa – Członek Komisji, 

4) Pani Anna Bugajska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji, 

5) Pani Karina Wiśniewska - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

3. Pana Mateusza Kurosia, w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pan Dariusz Chojnacki – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji, 

4) Pani Justyna Rokita – Kierownik Referatu ds. Geodezji i Kartografii – Członek 

Komisji, 

5) Pani Karina Wiśniewska - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

 



4.  Pani Sylwii Stycharskiej,  w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pan Dariusz Chojnacki – Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami – Członek Komisji, 

4) Pani Justyna Rokita – Kierownik Referatu ds. Geodezji i Kartografii – Członek 

Komisji, 

5) Pani Kinga Sadza - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

5. Pani Kai Anioł, w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pani Anna Bugajska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji, 

4) Pani Anna Cisowska – Starszy Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich – Członek Komisji, 

5) Pani Kinga Sadza - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

6. Pani Aleksandry Kotańskiej, w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus Starosta Skarżyski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu Skarżyskiego – Członek Komisji, 

3) Pani Jolanta Janowska – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa – Członek 

Komisji, 

4) Pani Anna Bugajska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – 

Członek Komisji, 

5) Pani Kinga Sadza - Główny Specjalista ds. Kadr   – Członek Komisji, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

               

 

        Starosta Skarżyski 

 

 

      Artur Berus 


